Lakatos Otto, în monografia județului Arad scrisă de Dr. Gaal Jenő membru al academiei maghiare, în monografia județului Arad scrisă de Dr. Somogyi Gyula, în istoria scrisă de Dr. Márki Sándor profesor universitar și în Enciclopedia română scrisă de Dr. Diaconoviciu.

Mândruloc, la 22 Februarie (7 Martie) 1921.

Iancu Ștefănuț, preot.

INFORMAȚIUNI.

Ministerul Cultelor a hotărât că odată cu venirea primăverii să înceapă construirea noii catedrale a episcopiei Clujului și Feleacului. În acest scop ministerul a afectat o sumă de două milioane Lei.